Ricorda che, ai sensi dell’articolo 5, comma 2 lett. c, del regolamen-

to assembleare, la riunione non può essere registrata senza sua speci-

fca autorizzazione.

Dichiara, inoltre, che:

- il capitale sociale sottoscritto e versato alla data odierna è pari a 

Euro  14.400.000,00  (quattordicimilioniquattrocentomila  virgola  zero 

zero), suddiviso in numero 14.400.000 (quattordicimilioniquattrocento-

mila) azioni ordinarie del valore nominale di euro 1,00 (uno virgola 

zero zero) ciascuna e che le azioni della società sono ammesse alle 

negoziazioni presso EURONEXT STAR MILAN organizzato e gestito da 

BORSA ITALIANA SPA;

- la società non è soggetta all’attività di direzione e coordinamento 

da parte di altre società;

- la società alla data odierna detiene 198.405 (centonovantottomila-

quattrocentocinque) azioni proprie, pari all’ 1,377% (uno virgola tre-

centosettantasette per cento) del capitale sociale;

- la società rientra nella defnizione di PMI ai sensi dell’art. 1, comma 

1, TUF;

- ad oggi i soggetti che partecipano direttamente o indirettamente,

[...]

ra di aver ricevuto tutte le istruzioni di voto per tale punto all’ordine 

del giorno.

Quindi comunica che, sulla base della documentazione pervenuta 

relativa alle espressioni di voto dei soci, il risultato della votazione è il 

seguente:

- voti favorevoli alla lista n.1, 8.512.960 (ottomilionicinquecentododici-

milanovecentosessanta) pari al 59,1178% (cinquantanove virgola mil-

lecentosettantotto per cento) del capitale sociale;

- voti favorevoli alla lista n.2, 534.710 (cinquecentotrentaquattromila-

settecentodieci), pari al 3,7133% (tre virgola settemilacentotrentatré 

per cento) del capitale sociale;

-  voti  contrari  n.  99.056  (novantanovemilacinquantasei),  pari  al 

0,6879% (zero  virgola  seimilaottocentosettantanove per  cento)  del 

capitale sociale;

-  voti  astenuti  n.  467.826  (quattrocentosessantasettemilaottocento-

ventisei), pari al 3,2488% (tre virgola duemilaquattrocentoottantotto 

per cento) del capitale sociale.

Quindi la Presidente proclama i risultati alla luce delle dichiarazioni di 

voto dichiarate

- voti favorevoli alla lista n.1, 8.512.960 (ottomilionicinquecentododici-

milanovecentosessanta) pari al 59,1178% (cinquantanove virgola mil-

lecentosettantotto per cento) del capitale sociale;

- voti favorevoli alla lista n.2, 534.710 (cinquecentotrentaquattromila-

settecentodieci), pari al 3,7133% (tre virgola settemilacentotrentatré 

per cento) del capitale sociale;

-  voti  contrari  n.  99.056  (novantanovemilacinquantasei),  pari  al 

0,6879% (zero  virgola  seimilaottocentosettantanove per  cento)  del 

capitale sociale;

-  voti  astenuti  n.  467.826  (quattrocentosessantasettemilaottocento-

ventisei), pari al 3,2488% (tre virgola duemilaquattrocentoottantotto 

per cento) del capitale sociale.

Dà quindi atto che il Collegio Sindacale di GEFRAN S.P.A. composto 

da n. 3 (tre) sindaci effettivi e n. 2 (due) sindaci supplenti che restera’ 

in carica per gli esercizi 2024, 2025 e 2026, e quindi sino all’assemblea

[...]

“l’assemblea degli azionsti GEFRAN S.P.A., tenuto conto dell’orienta-

mento del Collegio Sindacale sulla dimensione, composizione e com-

penso del nuovo collegio  

delibera

di attribuire un compenso annuale pari a Euro 24.000,00 (ventiquat-

tromila virgola zero zero) ai sindaci effettivi e pari ad Euro 35.000,00 

(trentacinquemila virgola zero zero) per il Presidente prorata temporis 

per la durata dell’incarico, oltre accessori di legge e spese sostenute 

per l’esecuzione dell’incarico”.

Apre ora la votazione sulla proposta di delibera relativa al punto 7 

dell’ordine del giorno di cui si e’ appena data lettura.